
令和２年 4 月 3 日 

会員・保護者各位 

木幸スポーツ企画株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止 対応について 

 

 平素は枚方スイミングスクールをご利用いただきありがとうございます。新型コロナウ

ィルス感染拡大防止に向けた対応として、4 月も引き続き 3 月と同様下記の対応を取らせて

いただきます。なお現在、施設の営業につきましては通常通り行います。新型コロナウィル

ス感染拡大防止に関しては、引き続きスタッフ一同努めてまいりますので、以下の諸注意を

確認いただき、会員・保護者の皆様もご協力をお願いします。なお、対応内容・期間につき

ましては、状況により変更させていただきます。館内掲示および HP 並びにマイページにて

ご確認くださいますようお願い申し上げます。国内の非常事態に対応するための取り組み

になりますので、会員の皆様におかれましては、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

対象：ジュニア会員・ジュニア会員保護者（スイミング・体育・ダンス） 

３月また 4 月中のお休み分の振替に関しては、８月末までにお振替ください。（振替手数料

無料。） 

スイミングスクールの体操は全て、プールサイド体操に変更し、集合時間は体操が始まる 5

分前とさせていただきます。 

スクールバスは、換気のため窓を少し開けて運行いたします。通常より多少の防寒対策をお

願いします。 

またスクール生の皆様及び保護者の方は、ご自宅で検温の上、保護者の皆様には館内におい

て、マスクの着用ないしは、ハンカチでのせきエチケットをお願いします。 

 

また不明な点は、下記までご連絡ください。ご連絡の際は会員番号・会員氏名を必ずお伝え

ください。 

電話：072-844-0077 

メール：hirakatass.office@kikoh-sports.com 

FAX：072-844-0079 

以上 


